
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-06-14 iki 2017-11-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-11-30, i. k. 2016-27893 

 

 
RADIACINĖS SAUGOS CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ VYKDYTI VALSTYBINĖS RADIACINĖS SAUGOS PRIEŽIŪROS 

FUNKCIJAS SUTEIKIMO 
 

2016 m. lapkričio 30 d. Nr. V-153 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos radiacinės saugos įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi, 

Radiacinės saugos centro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2005 m. liepos 22 d. įsakymu Nr. V-612 „Dėl Radiacinės saugos centro nuostatų patvirtinimo“, 

17.10 papunkčiu, Valstybinės radiacinės saugos priežiūros reglamentu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. 285 „Dėl 

Valstybinės radiacinės saugos priežiūros reglamento patvirtinimo“, ir siekdamas tinkamai 

organizuoti valstybinę radiacinės saugos priežiūrą: 

1. S u t e i k i u įgaliojimus: 

1.1. Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinės radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės 

kontrolieriaus pavaduotojo – Ramunei Marijai Stasiūnaitienei – Radiacinės saugos centro 

direktoriaus pavaduotojai; 

1.2. vyresniojo valstybinės radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės kontrolieriaus: 

1.2.1. Aurelijai Butienei – Klaipėdos radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vedėjai; 

1.2.2. Henrikui Grušui – Šiaulių radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus vedėjui; 

1.2.3. Irenai Račienei – Kauno radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus vedėjai; 

1.2.4. Vaidui Statkui – Radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus vedėjui; 

1.3. valstybinės radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės kontrolieriaus: 

1.3.1. Rugilei Aganauskaitei – Radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vyriausiajai specialistei; 
1.3.2. Neteko galios nuo 2017-06-14 

Papunkčio naikinimas: 

Nr. V-63, 2017-06-13, paskelbta TAR 2017-06-13, i. k. 2017-09949 

 

1.3.3. Ritai Galeckienei – Kauno radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vyriausiajai specialistei; 

1.3.4. Kristinai Živilei Gaponovienei – Radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vyriausiajai specialistei; 

1.3.5. Kęstučiui Gaurilčikui – Šiaulių radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vyriausiajam specialistui; 

1.3.6. Augustinui Ivanauskui – Radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vyriausiajam specialistui; 

1.3.7. Eglei Karmanovienei – Kauno radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vyriausiajai specialistei; 

1.3.8. Ryčiui Saliui – Radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus vyriausiajam 

specialistui; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f5376f81503111e7846ef01bfffb9b64


 

 

2 

1.3.9. Kristinai Mažonienei – Klaipėdos radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vyriausiajai specialistei;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V-63, 2017-06-13, paskelbta TAR 2017-06-13, i. k. 2017-09949 

 

1.3.10. Dovilei Šerėnaitei – Radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus vyriausiajai 

specialistei; 

1.3.11. Vandai Tovianskajai Požerskajai – Radiacinės saugos priežiūros ir kontrolės skyriaus 

vyriausiajai specialistei. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Radiacinės saugos centro direktoriaus 2013 m. balandžio 

4 d. įsakymą Nr. V-24 „Dėl įgaliojimų vykdyti valstybinės radiacinės saugos priežiūros funkcijas 

suteikimo“. 

 

 

 

Direktorius                       Albinas Mastauskas 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Radiacinės saugos centras, Įsakymas 
Nr. V-63, 2017-06-13, paskelbta TAR 2017-06-13, i. k. 2017-09949 
Dėl Radiacinės saugos centro direktoriaus 2016 m. lapkričio 30 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl įgaliojimų vykdyti 

valstybinės radiacinės saugos priežiūros funkcijas suteikimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f5376f81503111e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f5376f81503111e7846ef01bfffb9b64

